2024 年 7月 5日
お取引先各位

リープトンエナジー株式会社
兵庫県神戸市中央区相生町 1-2-1

東成ビルディング６F
TEL:078-382-3182
FAX:078-382-3183

夏季休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

御礼申し上げます。

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。

記

夏季休業期間：2024 年 8月 10 日(土) ～ 8 月 18 日(日)
8 月 19 日（月）より通常営業

休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順次回答させていただき
ます。皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具